



ZPZ.2353.3.1.2025

Olsztyn, dnia 09.05.2025r.

Do wszystkich uczestników postępowania

Dot.: Postępowanie w trybie zapytania ofertowego pn.: „Dostawa kocy i poduszek na potrzeby SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie; ZPZ-09/REG/04/25.

W związku z zapytaniami uczestników ww. postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Witam serdecznie, mam pytanie odnośnie poduszki o rozm 40x40, czy jest dopuszczalne aby poduszka miała oznaczenie że prać do 95 stopni czy tylko i wyłącznie do 40 stopni tak jak jest u państwa napisane na platformie zakupowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Poduszki o rozmiarze 40X40 mogą mieć oznaczenie, że prać do 95 stopni.

Pytanie nr 2:

Czy koce muszą być tylko w odcieni szarości i brązu, czy mogą być również inne kolory?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga kocy o kolorach określonych w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 3

poduszka 40x40 czy może być na etykiecie pranie do 95 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, jak w odpowiedzi Zamawiającego do pyt. nr 1.

Pytanie nr 4:

Czy koce muszą być z firmy Elway czy mogą być również z innej firmy o podobnej gramaturze?

Odpowiedź Zamawiającego: Koce mogą być innej firmy o podobnej gramaturze.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści koce poliestrowe o wymiarze 150x200 cm w kolorze beżowym, z obszyciem, bez lamówki? Koce są mięsiste, układalne i przyjemne w dotyku.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza kocy w rozm. 150 x 200cm.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści koce, których nie wolno czyścić chemicznie? Oferowane koce można prać w maksymalnej temperaturze 60 stopni, co zapewni skuteczne usuwanie plam i zapachów. Pranie chemiczne niszczy strukturę tkanin.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza koce, których nie wolno prać chemicznie.

Sporządziła : Agnieszka Furtak